АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.05.2020

№ 336-р
Об утверждении плана проведения Месячника безопасности людей на водных объектах города Оби Новосибирской области в период купального сезона 2020 года
Во исполнение пункта 1 решения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  Правительства Новосибирской области от 14 мая 2020 года  № 24/4, в целях организации и осуществлении мероприятий по обеспечению безопасности людей, охраны жизни и здоровья, а также недопущения гибели и травматизма на водных объектах
1. Утвердить план проведения Месячника безопасности людей на водных объектах города Оби Новосибирской области в период купального сезона 2020 года (приложение).

2. Начальнику отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации города Оби Новосибирской области (Тамбовцев А.В.) довести требования плана проведения Месячника безопасности людей на водных объектах города Оби Новосибирской области в период купального сезона 2020 года руководителям предприятий, организаций и учреждений города.
3. Отделу по взаимодействию с общественностью (Сергеева О.А.) обеспечить опубликование настоящего распоряжения в газете «Аэро-Сити» и размещение на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации города Оби Новосибирской области.
Глава города Оби

Новосибирской области

          П.В.  Буковинин